АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г  •'/</. ^ / J
с. Еткуль

Об утверждении плана
реализации муниципальной
программы

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке муниципальных
программ Еткульского муниципального района, их формировании и реализации,
утвержденным постановлением администрации Еткульского муниципального
района № 671 от 24.09.2019г.,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план реализации муниципальной программы «Доступная среда

в Еткульском муниципальном районе» на период 2020-2022годы (прилагается).
2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского

муниципального района (С.В. Марфина) опубликовать настоящее постановление
на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района в
сети Интернет.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы Еткульского муниципального района Г.С. Ямгурову.

Г лава Еткульского
муниципального района Ю.В. Кузьменков